
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村第一中学校防音機能復旧(機器取替)工事(機械設備工事)1期工事

平成30年 6月 6日 午後 1時 30分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

空調工事 18100020

制限付一般競争入札参加資格審査による

平成30年 6月 7日 ～ 平成30年10月31日

羽中3-6-33

㈱開成 東京都羽村市

94,435,200円 87,440,000円

103,579,560円 95,907,000円

93,059,849円 86,166,527円

91.17％

空調改修工事に伴う機械設備工事　　　　　　　一式
消火配管切り回し工事　　　　　　　　　　　　一式
給水ポンプ交換工事　　　　　　　　　　　　　一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※１　㈱青和施設工業所は内訳書未添付のため失格

㈱開成
87,440,000 落札

高橋設備工業㈱ 羽村営業所
87,800,000

羽村設備㈱
95,000,000

八重洲工業㈱ 西多摩営業所
124,000,000

㈱青和施設工業所
94,000,000 ※１


